

PRESSUPOST APROXIMAT TOTAL

CAPÍTOL I: RAM DE PALETA	2.707,86
CAPÍTOL II: TANCAMENTS PRACTICABLES	752,20
CAPÍTOL III: SANEJAMENT	900,00
CAPÍTOL IV: INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	1.500,00
CAPÍTOL V: FONTANERIA	850,00
CAPÍTOL VI: INSTAL·LACIÓ FRIGORÍFICA	9.624,00
CAPÍTOL VII: INSTAL·LACIÓ DE MÀQUINARIA I ACCESSORIS	2.102,00
CAPÍTOL VII: ELEMENTS CONTRA INCENDIS	35,82
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	18.471,88
Despeses generals 13%	2.401,34
Benefici industrial 6%	1.108,31
SUMA DE DESPESES GENERALS I BENEFICI INDUSTRIAL	21.981,54
16% I.V.A	3.517,05
TOTAL PRESSUPOST	25.498,58

Ascendeix el present pressupost a l'expressada quantitat de vint-i-quatre mil nou-cents cinc euro

PRESSUPOST APROXIMAT OBRADOR

	Designació de l'obra	Quantitat	Preu unitat	Total (€)
	CAPÍTOL I. RAM DEL PALETA			
1.1	m2 Paradó de divisoria de gruix 10cm, de bloc foradat llis de 500x200x100 mm, de morter, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3 de ciment gris de dues cares vista, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment porland.	23,55	21,60	508,68
1.2	m2 Paviment de goma amb pendent del 1% amb tractament de protecció superficial, de 3mm de gruix, col·locat amb resines epoxi.	15,80	32,23	509,23
1.3	m2 Panell de amb acabat estandar d'hacer galvanitzat de gruix 60mm, per forrar les parets i el sostre	61,75	24,50	1.512,88
1.4	m2 Paviment interior de rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular de 16 a 25 peves m2, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888).	5,10	34,72	177,07
	TOTAL CAPÍTOL I:			2.707,86
	CAPÍTOL II: TANCAMENTS PRACTICABLES			
2.1	Ut. Porta d'alumini lacat, amb una batent per un buit d'obra aproximat de 90 x 215	3,00	72,40	217,20
2.2	Ut. Porta batent de PVC de 5mm de 200 x 100 mm.	1,00	535,00	535,00
	TOTAL CAPÍTOL II:			752,20
	CAPÍTOL III: EVACUACIÓ I SANAJAMENT			
3.1	Desguàs d'aparell sanitari, aixetes i recollida dels líquids de l'obrador, amb les corresponents tasques i materials (segons pressupost).			
	TOTAL CAPÍTOL III:			800,00

PRESSUPOST APROXIMAT OBRADOR

	Designació de l'obra	Quantitat	Preu unitat	Total (€)
	CAPÍTOL IV: INSTAL·LACIÓ ELECTRICA			
4.1	Instal·lació elèctrica de llumeneres, endolls, piquetes entre d'altres. Material i muntatge (segons pressupost)			
	TOTAL CAPÍTOL IV:			1.500,00
	CAPÍTOL V: FONTANERIA			
5.1	Ut. Rentamans d'acer inoxidable, 45 x 50 x 85, cubeta de 34 x 37 x 16, aixeta alta i pedal polsador.	1,00	320,00	320,00
5.2	Material i muntatge necessari per la instal·lació d'aigua. (segons pressupost)			530,00
	TOTAL CAPÍTOL V:			850,00
	CAPÍTOL VI: INSTAL·LACIÓ FRIGORÍFICA			
6.1	Ut. Cambra frigorífica 2,78 x 2,16 x 2,45, espesor 70mm amb sòl reforçat	1,00		4.178,00
6.2	Ut. Equip frigorífic compacte de sostre mitja temperatura. MCR-CF-2026. Centrifoga. (per la cambra)	1,00		2.456,00
6.3	Ut. Equip frigorífic semicompacte de condensadora vertical mitja temperatura MSV-NF- 1024. (per obrador)	1,00		2.990,00
	TOTAL CAPÍTOL VI:			9.624,00
	CAPÍTOL VII. INSTAL·LACIÓ DE MAQUINÀRIA I ACCESSORIS			
7.1	Ut. Taula de treball mural amb un prestatge d'hacer inoxidable. 160 x 80 x 85.	1,00		380,00
7.2	Ut. Serra- cinta	1,00		1.300,00
7.3	Ut. Màquina de film retràctil amb placa de calor	1,00		265,00

PRESSUPOST APROXIMAT OBRADOR

	Designació de l'obra	Quantitat	Preu unitat	Total (€)
7.4	Ut. Dispensador de paper en rotlle per eixugamans 290 x 210 x 190 mm col·locat amb fixacions mecàniques	1,00		127,00
7.5	Ut. Contenidor per residus.			30,00
TOTAL CAPÍTOL VII:				2.102,00
CAPÍTOL VIII. ELEMENTS CONTRA INCENDIS				
8.1	Ut. Extintor manual	1,00		35,82
TOTAL CAPÍTOL VIII:				35,82

AMIDAMENTS OBRADOR

Designació de l'obra	Unitats	Longitud	Amplada	Alçada	Parcials	Totals
CAPÍTOL I. RAM DEL PALETA						
1.1 m2 Paradó de divisoria de gruix 10cm, de bloc foradat llis de 500x200x100 mm, de morter, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3 de ciment gris de dues cares vista, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment porland.						
	1	2,8		2,5	7	
	1	1,5		2,5	3,75	
	1	4,8		2,5	12	
	1	2		2,5	5	
	-3	0,7		2	-4,2	
	-1	1		2	-2	
TOTAL:						23,55
1.2 m2 Paviment de goma amb pendent del 1% amb tractament de protecció superficial , de 3mm de gruix, col·locat amb resines epoxi.						
	1	6,60	2,00		13,20	
	1	2,00	1,30		2,60	
TOTAL:						15,80
1.3 m2 Panell amb acabat estandar d'acer galvanitzat de gruix 60mm, per cobrir les parets i el sostre.						
	1	6,6		2,5	16,5	
	1	2		2,5	5	
	1	4,66		2,5	11,65	
	1	1,5		2,5	3,75	
	1	2		2,5	5	
	1	3,3		2,5	8,25	
	1	6,6	2		13,2	
	1	2	3,3		6,6	
	-3	0,7		2	-4,2	
	-2	1		2	-4	
TOTAL:						61,75
1.4 m2 Paviment interior de rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular de 16 a 25 peces m2, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)						
	1	1,4	1,5		2,1	
	1	1,5	2		3	
TOTAL:						5,10

AMIDAMENTS OBRADOR

Designació de l'obra	Unitats	Longitud	Amplada	Alçada	Parcials	Totals
CAPÍTOL II: TANCAMENTS PRACTICABLES						
2.1	Ut. Porta d'alumini lacat, amb una batent per un buit d'obra aproximat de 90 x 215	3			1	
	TOTAL:					3,00
2.2	Ut. Porta batent de PVC de 5mm de 200 x 100 mm.	1			1	
	TOTAL:					1,00
CAPÍTOL III: SANEJAMENT						
3.1	Desguàs d'aparell sanitari, aixetes i recollida dels líquids, de l'obrador, amb les corresponents tasques i materials (segons pressupost).				1	
	TOTAL:					1,00
CAPÍTOL IV: INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA						
4.1	Instal·lació elèctrica de llumeneres, endolls, piquetes entre d'altres. Material i muntatge (segons pressupost)				1	
	TOTAL:					1,00
CAPÍTOL V: FONTANERIA						
5.1	Ut. Rentamans d'acer inoxidable, 45 x 50 x 85, cubeta de 34 x 37 x 16, aixeta alta i pedal polsador.	1			1	
	TOTAL:					1,00
5.2	Material i muntatge necessari per la instal·lació d'aigua. (segons pressupost)	1			1	
	TOTAL:					1,00
CAPÍTOL VI: INSTAL·LACIÓ FRIGORÍFICA						
6.1	Ut. Cambra frigorífica 2,78 x 2,16 x 2,45, espesor 70mm amb sòl reforçat.	1			1	
	TOTAL:					1,00

AMIDAMENTS OBRADOR

Designació de l'obra	Unitats	Longitud	Amplada	Alçada	Parcials	Totals
6.2 Ut. Equip frigorífic compacte de sostre mitja temperatura. MCR-CF-2026. Centrífoga. (per la cambra)	1				1	
TOTAL:						1,00
6.3 Ut. Equip frigorífic semicompacte de condensadora vertical mitja temperatura MSV-NF- 1024. (per obrador)	1				1	
TOTAL:						1,00
CAPÍTOL VII. INSTAL·LACIÓ DE MAQUINÀRIA I ACCESSORIS						
7.1 Ut. Taula de treball mural amb un prestatge d'acer inoxidable. 160 x 80 x 85.	1				1	
TOTAL:						1,00
7.2 Ut. Serra- cinta	1				1	
TOTAL:						1,00
7.3 Ut. Màquina de film retràctil amb placa de calor	1				1	
TOTAL:						1,00
7.4 Ut. Dispensador de paper en rotlle per eixugamans 290 x 210 x 190 mm col·locat amb fixacions mecàniques	1				1	
TOTAL:						1,00
7.5. Contenidor per residus						
TOTAL:						1,00
CAPÍTOL VIII. ELEMENTS CONTRA INCENDIS						
8.1 Ut. Extintor manual	1				1	
TOTAL:						1,00

PRESSUPOST APROXIMAT PUNT DE VENDA

	Designació de l'obra	Quantitat	Preu unitat	Total (€)
	CAPÍTOL I. RAM DEL PALETA			
1.1	m2. Vidre amb lluna incolor de 4 mm, fixat sobre fusteria, per tancament exterior.	23,55	26,24	617,95
1.2	m2 Paviment interior de rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular de 16 a 25 peces m2, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	19,68	32,23	634,29
1.3	m2 Enrajolat de gres blanc de 30cm x 30cm, col·locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	30,50	25,50	777,75
1.4	Fals sostre amb plaques d'escaiola llisa, rebudes amb plaques d'escaiola	19,68	9,27	182,43
	TOTAL CAPÍTOL I:			2.212,42
	CAPÍTOL II: TANCAMENTS PRACTICABLES			
2.1	Ut. Porta de vidre exterior de 100 x 210 cm, amb un gruix de 5mm amb tapa d'alumini.	1,00	450,00	450,00
2.1	Ut. Porta interior d'acer galvanitzat amb acabat lacat de color blanc. 90 x 200 cm	1,00	178,00	178,00
	TOTAL CAPÍTOL II:			628,00
	CAPÍTOL III: SANEJAMENT			
3.1	Desguàs per el rentamans, amb connexió a baixant. Material i muntatge. (segons pressupost)	1,00		350,00
	TOTAL CAPÍTOL III:			350,00

PRESSUPOST APROXIMAT PUNT DE VENDA

	Designació de l'obra	Quantitat	Preu unitat	Total (€)
	CAPÍTOL IV: INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA			
4.1	Instal·lació elèctrica de llumeneres, endolls, piquetes entre d'altres. Material i muntatge (segons pressupost)	1,00		980,00
	TOTAL CAPÍTOL IV:			980,00
	CAPÍTOL V: FONTANERIA			
5.1	Ut. Rentamans d'acer inoxidable, 45 x 50 x 85, cubeta de 34 x 37 x 16, aixeta alta i pedal polsador.	1,00	320,00	320,00
5.2	Material i muntatge necessari per la instal·lació d'aigua. (segons pressupost)	1,00	420,00	420,00
	TOTAL CAPÍTOL V:			740,00
	CAPÍTOL VI. INSTAL·LACIÓ DE MAQUINÀRIA I ACCESSORIS			
6.1	Ut. Vitrina refrigerada d'acer inoxidable. 150 x 120 x 130 cm. Amb equip frigorífic i pantalla de llum	1,00	2.534,00	2.534,00
6.2	Ut. Taula de treball mural d'acer inoxidable. 160 x 80 x 85.	1,00	320,00	320,00
6.3	Ut. Balança comercial de gamma alta de tipus penjada.	1,00	580,00	580,00
6.4	Ut. Dispensador de paper en rotlle per eixugamans 290 x 210 x 190 mm col·locat amb fixacions mecàniques	1,00	127,00	127,00
6.5	Ut. Dosificador de sabor de plàstic de 160 mm d'altura i 130 mm de diàmetre	1,00	18,50	18,50
6.6	Ut. Caixa registradora	1,00	160,52	160,52
	TOTAL CAPÍTOL VI:			3.740,02

PRESSUPOST APROXIMAT PUNT DE VENDA

	Designació de l'obra	Quantitat	Preu unitat	Total (€)
	CAPÍTOL VII. ELEMENTS CONTRA INCENDIS			
7.1	Ut. Extintor manual	1,00		35,82
	TOTAL CAPÍTOL VII:			35,82

AMIDAMENTS PUNT DE VENDA

	Designació de l'obra	Unitats	Longitud	Amplada	Alçada	Parcials	Totals
	CAPÍTOL I. RAM DEL PALETA						
1.1	m2. Vidre amb llaina incolora de 4 mm, fixat sobre fusteria.	1,00		4,80	2,50	12,00	
		- 1,00		1,00	2,00	2,00	
	TOTAL:						23,55
1.2	m2. Paviment interior de rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular de 16 a 25 peces m2, col.locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	1,00	4,10	4,80		19,68	
	TOTAL:						19,68
1.3	m2.Enrajolat de gres blanc de 30cm x 30cm, col.locades amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	2,00	4,10		2,50	20,50	
		1,00	4,80		2,50	12,00	
		- 1,00	1,00		2,00	- 2,00	
	TOTAL:						30,50
1.4	m2. Fals sostre amb plaques d'escaiola llisa, rebudes amb plaques d'escaiola	1,00	4,10	4,80		19,68	
	TOTAL:						19,68
	CAPÍTOL II: TANCAMENTS PRACTICABLES						
2.1	Ut. Porta de vidre exterior de 100 x 210 cm, amb un gruix de 5mm amb tapa d'alumini.	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
2.2	Ut. Porta interior d'acer galvanitzat amb acabat lacat de color blanc. 90 x 200 cm	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
	CAPÍTOL III: SANEJAMENT						
3.1	Desguàs per rentamans, amb connexió a baixant. Material i muntatge. (segons pressupost)	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00

AMIDAMENTS PUNT DE VENDA

	Designació de l'obra	Unitats	Longitud	Amplada	Alçada	Parcials	Totals
	CAPÍTOL IV: INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA						
4.1	Instal·lació elèctrica de llumeneres, endolls, piquetes entre d'altres. Material i muntatge (segons pressupost)	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
	CAPÍTOL V: FONTANERIA						
5.1	Ut. Rentamans d'acer inoxidable, 45 x 50 x 85, cubeta de 34 x 37 x 16, aixeta alta i pedal polsador.	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
5.2	Material i muntatge necessari per la instal·lació d'aigua. (segons pressupost)	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
	CAPÍTOL VI. INSTAL·LACIÓ DE MAQUINÀRIA I ACCESSORIS						
6.1	Ut. Vitrina refrigerada d'acer inoxidable. 150 x 120 x 130 cm. Amb equip frigorífic i pantalla de llum	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
6.2	Ut. Taula de treball mural d'acer inoxidable. 160 x 80 x 85.	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
6.3	Ut. Balança comercial de gamma alta de tipus penjada.	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
6.4	Ut. Dispensador de paper en rotlle per eixugamans 290 x 210 x 190 mm col·locat amb fixacions mecàniques	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00

AMIDAMENTS PUNT DE VENDA

Designació de l'obra		Unitats	Longitud	Amplada	Alçada	Parcials	Totals
6.5	Ut. Dosificador de sabó de plàstic de 160 mm d'altura i 130 mm de diàmetre	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
6.6	Ut. Caixa registradora	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00
CAPÍTOL VII. ELEMENTS CONTRA INCENDIS							
7.1	Ut. Extintor manual	1,00				1,00	
	TOTAL:						1,00

PRESSUPOST APROXIMAT TOTAL

CAPÍTOL I: RAM DE PALETA	2.212,42
CAPÍTOL II: TANCAMENTS PRACTICABLES	628,00
CAPÍTOL III: SANEJAMENT	350,00
CAPÍTOL IV: INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	980,00
CAPÍTOL V: FONTANERIA	740,00
CAPÍTOL VII: INSTAL·LACIÓ DE MÀQUINARIA I ACCESSORIS	3.740,00
CAPÍTOL VII: ELEMENTS CONTRA INCENDIS	35,82
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	8.686,24
Despeses generals 13%	1.129,21
Benefici industrial 6%	521,17
SUMA DE DESPESES GENERALS I BENEFICI INDUSTRIAL	10.336,63
16% I.V.A	1.653,86
TOTAL PRESSUPOST	11.990,49

Ascendeix el present pressupost a l'expressada quantitat de onze mil nou-cents noranta euros amb quaranta-nou cèntims